РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2023 года  № 114
с. Глядянское

О       внесении      изменений  в
постановление Администрации
Притобольного                района
от    11.12.2020 г.     № 453    «Об
утверждении    муниципальной
программы                 «Развитие
образования   в  Притобольном
районе» на 2021-2026 годы»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Администрации Притобольного района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Притобольного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Притобольного района от 11.12.2020 г. № 453 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Притобольном районе»  на 2021-2026 годы»  следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«

	Объемы бюджетных ассигнований
	Объемы финансирования  - 1654597,54 тыс. руб.
в том числе по годам:
2021 год – 299043,44 тыс. рублей;
2022 год – 330701,2 тыс. рублей;
2023 год  – 294914,4 тыс. рублей;
2024 год  – 247716,4 тыс. рублей;
2025 год  - 253682,9 тыс. рублей;
2026 год – 233632,9 тыс. рублей.

»;
2)  таблицу 3 в  Разделе Х. муниципальной программы  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
3) в приложении 1 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

«

	Планируемый объем бюджетного финансирования подпрограммы на 2021-2026 годы, в тыс. руб.:
ВСЕГО: 1373068,13 тыс. рублей
В том числе по годам:
2021 год – 249006,43 тыс. рублей;
2022 год – 283990,8 тыс. рублей;
2023 год – 246527,0 тыс. рублей;
2024 год – 202011,7 тыс. рублей;
2025 год – 207978,2 тыс. рублей;
2026 год – 183554 тыс. рублей.

                                                                                                                                »;
          4) таблицу 3 в Разделе IX. приложения 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 2 к  настоящему постановлению;
5) в приложении 2 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«

	Планируемый объем бюджетного финансирования подпрограммы на 2021-2026 годы, в тыс. руб.:
ВСЕГО: 219983,39 тыс. рублей
В том числе по годам:
2021 год – 37414,49 тыс. рублей;
2022 год – 36873,4 тыс. рублей;
2023 год – 37123,2 тыс. рублей;
2024 год – 35550,2 тыс. рублей;
2025 год – 35550,2 тыс. рублей;
2026 год – 37471,9 тыс. рублей.

                                                                                                                                                        »;
          6) таблицу 3 в Разделе IX. приложения 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 к  настоящему постановлению.
 7) в приложении 3 к муниципальной программе в паспорте подпрограммы строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
«

	Планируемый объем бюджетного финансирования подпрограммы на 2021-2026 годы, в тыс. руб.:
ВСЕГО: 2093,0 тыс. рублей
В том числе по годам:
2021 год – 274 тыс. рублей;
2022 год – 375 тыс. рублей;
2023 год – 390 тыс. рублей;
2024 год – 390 тыс. рублей;
2025 год – 390 тыс. рублей;
2026 год – 274 тыс. рублей.

                                                                                                                                                        »;
          5) таблицу 3 в Разделе IX. приложения 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 4 к  настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Притобольного района.

Глава Притобольного района                                                                          Д.А. Спиридонов